
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

ALEF NULA, a.s.
IČO: 61858579

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ PODPORY AKTIVNÍCH PRVKŮ 
POČÍTAČOVÉ SÍTĚ

č. VER219-00097 

SML/2019/198

Předmět smlouvy: Podpora síťových prvků Cisco 2020 

Cena, případně hodnota: 898 611 Kč bez DPH



O  Česká televize
SMLOUVA

HeG: VER219-00097

o zajištění podpory aktivních prvků počítačové sítě

kterou dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají:

ČESKÁ TELEVIZE
IČO: 00027383
DIČ: CZ00027383
Sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4,140 70 Praha 4
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Davidem Břinčilem, finančním ředitelem 
Česká spořitelna a.s.
1540252/0800

dále jen „Objednatel“

ALEF NULA, a.s.
IČO: 61858579
DIČ: CZ61858579
Sídlo: Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spis. značka B 2727 
zastoupen:  předseda představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 51-3717150237/0100

dále jen „Poskytovatel“.

Objednatel a Poskytovatel společně dále jako „smluvní strany“

Tato smlouva dále také jen jako „Smlouva“.

Preambule

Tato Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Podpora síťových 
prvků Cisco 2020“. Tato Smlouva se uzavírá na základě a v souladu se zadávací dokumentací 
Objednatele ze dne 22. 11. 2019 a s nabídkou Poskytovatele ze dne 3. 12. 2019.

Článek 1: Předmět Smlouvy
1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat servisní služby HW a SW 

maintenance (podpory) pro zařízení Cisco v prostředí České televize v rámci servisního 
programu PSS (Partner Service Support) společnosti CISCO SYSTEMS (Czech Republic) s.r.o. 
tak, aby byl zajištěn nepřetržitý funkční chod těchto zařízení. Současně se Poskytovatel 
zavazuje poskytovat službu výměny vadných dílů a dodávky SW. V rámci služby HW servisní 
podpory se Poskytovatel zavazuje doručit v požadovaných parametrech nové zařízení 
(náhradní díl) na požadované místo určení (místo instalace zařízení), kde bude převzato 
technickým personálem Objednatele. Vlastní instalace zařízení bude v plné odpovědnosti 
Objednatele. Objednatel vymění vadný díl v době, kdy mu to provoz infrastruktury dovoluje, a 
následně tento vadný díl zařízení vrátí Poskytovateli, a to tak, že si Poskytovatel vadný díl 
osobně vyzvedne v sídle Objednatele na základě písemné výzvy, případně výzvy 
prostřednictvím webového rozhraní. Poskytovatel se zavazuje vadný díl nahradit zařízením 
stejné nebo vyšší řady, které splňuje bezezbytku požadovanou funkčnost a výkon.

Strana 2 (celkem 8)



CD Česká televize HeG: VER219-00097

1.2. V rámci služby SW podpory se Poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli software update. 
Jedná se o update minor release a opravu chyby tzv. Bug fixes. Způsob předání SW balíku 
bude formou FTP (Filé Transfer Protocol) v rámci vzdáleného datového úložiště Poskytovatele, 
případně může být po dohodě s Objednatelem předán i jiným způsobem. Vlastní instalace 
softwaru bude v plné odpovědnosti Objednatele.

1.3. Poskytovatel se zavazuje mít v provozu servisní dispečink v minimálním režimu od 9:00 do 
17:00 hod. každý pracovní den. Komunikace mezi Poskytovatelem a Objednatelem bude 
pomocí telefonu nebo tiketovacího systému dostupného pro Objednatele z Internetu.

1.4 Předmět Smlouvy je blíže vymezen v Příloze č. 1 - Technický popis plnění a Příloze č. 2 - 
Seznam servisovaných zařízení, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

Článek 2: Místo, doba a způsob plnění předmětu Smlouvy
2.1. Místem plnění této Smlouvy jsou:

• Česká televize, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4.
• Česká televize, Televizní studio Brno, Trnkova 2345/117, 628 00 Brno -  Líšeň.
• Česká televize, Televizní studio Ostrava, Dvořákova 18, 728 20 Ostrava.

2.2. Poskytování služeb podle této Smlouvy bude probíhat v období od 1. 1. 2020 do 31. 12.2020.
2.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace mezi nimi bude vedena v českém jazyce. 

Dokumentace k zařízení může být i v anglickém jazyce, pokud ale Poskytovatel má k dispozici 
českou verzi dokumentace, zavazuje se dodat Objednateli přednostně českou verzi 
dokumentace.

Článek 3: Cena a platební podmínky
3.1. Celková cena za služby poskytované dle této Smlouvy činí 898 611 (slovy: osm set devadesát 

osm tisíc šest set jedenáct) Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů. 
Specifikaci ceny pro jednotlivá zařízení a služby obsahuje Příloha č. 3 Smlouvy.

3.2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje 
veškeré náklady Poskytovatele spojené s realizací předmětu Smlouvy. V této ceně jsou 
zahrnuty zejména náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, zabezpečení 
prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, přepravní náklady, náklady na balení a 
označení zboží, náklady na vyzvednutí vadného dílu, odměna za poskytnutí veškerých licencí k 
softwarovým produktům tvořících předmět plnění, případná ekologická likvidace vyměňovaných 
dílů a služby s ní spojené apod.

3.3. Objednatel se zavazuje cenu za poskytování služeb + případnou DPH hradit čtvrtletně na 
základě faktur -  daňových dokladů, vystavených Poskytovatelem k poslednímu dni čtvrtletního 
období, v němž byly služby poskytovány, tj. 31.3.2020, 30.6.2020, 30.9.2020 a 31.12.2020. 
Splatnost faktury je 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Datem uskutečnění 
zdanitelného plnění u služeb poskytovaných dle této Smlouvy je vždy poslední den čtvrtletního 
období, v němž bude Poskytovatel plnit své závazky podle Smlouvy.

3.4. Úhradu ceny bude provádět Objednatel bezhotovostně na bankovní účet Poskytovatele 
uvedený v hlavičce Smlouvy. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v 
českých korunách.

3.5. Faktura Poskytovatele musí obsahovat číslo smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje 
(dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále také 
jen „zákon o DPH“), včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. V 
případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět Poskytovateli k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s její 
splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné nebo 
opravené faktury Objednateli.

3.6. Sjednává se, že Poskytovatel bude zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je 
povinen je zasílat v PDF formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Objednatele:

- faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Praha 4, Kavčí hory, Na 
Hřebenech II 1132/4, PSČ: 140 70.
- faktury.ova@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Televizní studio Ostrava, 
Ostrava, Dvořákova 18, PSČ: 728 20 Ostrava;

Strana 3 (celkem 8)

mailto:faktury@ceskatelevize.cz
mailto:faktury.ova@ceskatelevize.cz


C] Česká televize HeG: VER219-00097

- faktury.brno@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize, Televizní studio Brno, 
Trnkova 2345/117, Brno, PSČ: 628 00.

Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na e- 
mailovou adresu Objednatele. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, 
nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a 
také v případě zasílání opravných daňovýchdokladů.

3.7. V případech, kdy může Objednateli vzniknout ručení za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona o 
DPH, je Objednatel bez dalšího oprávněn odvést za Poskytovatele DPH z fakturované ceny 
plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce daně). 
Tímto postupem zanikne Objednateli jeho smluvní závazek zaplatit Poskytovateli částku 
odpovídající DPH. O takové úhradě bude Objednatel informovat prodávajícího bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do dvou pracovních dnů od jejího provedení.

Článek 4: Součinnost při plnění a pověřené osoby
4.1. Objednatel umožní zaměstnancům Poskytovatele, případně zaměstnancům jeho dodavatelů, či 

jiných osob podílejících se na poskytování služeb (dále jen „zaměstnanci Poskytovatele“) 
přístup do objektů, místností, k zařízením a systémům v rozsahu nezbytném pro plnění této 
Smlouvy a v době stanovené v Příloze č. 1 -  Technický popis plnění této Smlouvy.

4.2. Objednatel umožní zaměstnancům Poskytovatele zabezpečený, vzdálený datový přístup k 
zařízením a systémům uvedeným v Příloze č. 2 -  Seznam servisovaných zařízení této smlouvy 
v rozsahu nezbytném pro plnění této Smlouvy.

4.3. Při provádění servisního zásahu odpovědní zaměstnanci Objednatele zajistí přítomnost 
kontaktní osoby v místě servisního zásahu, a to minimálně při započetí a ukončení činnosti 
servisního zaměstnance Poskytovatele.

4.4. Odpovědní zaměstnanci Objednatele mají právo kontrolovat servisní pracovníky Poskytovatele 
při činnostech v rámci plnění předmětu Smlouvy.

4.5. Odpovědní zaměstnanci Objednatele zajistí, aby jiné osoby než servisní zaměstnanec 
Poskytovatele neprováděly po dobu účinnosti Smlouvy opravu nebo modifikaci zařízení nebo 
nepoužily materiál či příslušenství, které nevyhovuje specifikaci výrobce.

4.6. Vzájemnou součinností smluvních stran při plnění této Smlouvy jsou pověřeni:

pověřená osoba Objednatele ve věcech obchodních:

pověřená osoba Objednatele ve věcech technických:

pověřená osoba Poskytovatele ve věcech obchodních:  

pověřená osoba Poskytovatele ve věcech technických: Service Desk, tel.:  

4.7. Pověřené osoby a kontakty dle předchozího odstavce je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinnosti ode dne písemného potvrzení doručení takového 
oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě.

Strana 4 (celkem 8)

mailto:faktury.brno@ceskatelevize.cz


O HeG: VER219-00097

Článek 5: Práva a povinnosti smluvních stran
5.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit Objednateli registraci Partner Supportu u výrobce zařízení na 

zařízení, která provozuje Objednatel, a to do 30 dnů ode dne uzavření Smlouvy. Objednatel 
poskytne Poskytovateli součinnost nezbytně nutnou pro zajištění registrace u výrobce zařízení, 
a to tím, že Poskytovateli bezodkladně odsouhlasí seznam sériových čísel zařízení 
předávaných k registraci. Objednatel má právo kdykoli v průběhu smlouvy registraci u výrobce 
ověřit.

5.2. Poskytovatel se zavazuje mít pro zařízení servisovaná na základě této smlouvy náhradní díly, 
popř. celé zařízení připravené pro výměnu zařízení na skladě s garantovanou dobou 
dostupnosti v termínech specifikovaných v příloze č. 1 k této smlouvě. Poskytovatel zaručuje 
Objednateli fyzickou dostupnost náhradních dílů, popř. celých zařízení za servisovaná zařízení 
(viz Příloha č. 2) ve stejné nebo vyšší řadě proti servisovaným zařízením provozovaným 
Objednatelem, a to po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje umožnit 
Objednateli po celou dobu účinnosti této Smlouvy audit tohoto skladu, a to včetně poskytnutí 
součinnosti při ověření u výrobce, že skladovaná zařízení byla zakoupena na servisní sklad a 
servisní čísla jsou zaregistrována na Objednatele.

5.3. Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci budou při plnění této Smlouvy dodržovat 
veškeré obecně závazné české předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy 
o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, dále interní předpisy Objednatele, předpisy
o vstupu do objektů Objednatele a o bezpečnosti systémů, pokud s těmito předpisy byli 
seznámeni, a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.

5.4. Poskytovatel se zavazuje, že informace ani jakékoliv technické nebo jiné podklady získané při 
plnění této Smlouvy nepoužije pro jiné než touto Smlouvou stanovené účely, ani je neposkytne 
nebo k nim neumožní přístup třetím osobám bez písemného souhlasu Objednatele. Tento 
závazek se vztahuje na všechny zaměstnance Poskytovatele, kteří se seznámí s těmito 
informacemi nebo budou držiteli těchto podkladů. Tento závazek bude trvat i po ukončení 
Smlouvy. Objednatel uděluje Poskytovateli souhlas sdělovat nezbytně nutné informace třetí 
osobě -  výrobci zařízení, a to pro účely registrace zařízení ve smyslu odst. 1 tohoto článku 
Smlouvy.

5.5. Za porušení mlčenlivosti podle předchozího odstavce se nepovažuje, je-li smluvní strana 
povinna předmětnou informaci sdělit na základě zákonem stanovené povinnosti.

5.6. Poskytovatel je po celou dobu účinnosti Smlouvy povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění 
odpovědnosti za škody, vzniklé v souvislosti s jeho činností, a to v minimální výši pojistného 
plnění 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých).

5.7. Doklad o pojištění tvoří v úředně ověřené kopii Přílohu č. 4 této Smlouvy. Dokladem o pojištění 
se rozumí zejména pojistná smlouva nebo pojistný certifikát.

5.8. Poskytovatel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit Objednateli 
pojistnou smlouvu dle předchozího odstavce Smlouvy a to včetně potvrzení o zaplacení 
pojistného, a to kdykoliv o to v době účinnosti Smlouvy Objednatel požádá.

5.9. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění zakázky pro Objednatele neumožní výkon nelegální 
práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Česká televize

Článek 6: Odpovědnost
6.1. Poskytovatel odpovídá za řádné, kvalitní, bezvadné a včasné provádění služeb, a za to, že 

služby budou provedeny v souladu se souvisejícími platnými českými normami a předpisy a v 
souladu s touto Smlouvou.

6.2. Obě smluvní strany odpovídají za škodu, kterou způsobí porušením svých smluvních povinností 
druhé smluvní straně při provádění předmětu plnění této Smlouvy a dílčích plnění dle podmínek 
této Smlouvy; tato odpovědnost trvá i po ukončení Smlouvy.

6.3. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

6.4. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání 
ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto 
překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na

Strana 5 (celkem 8)



CD Česká televize HeG: VER219-00097

kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou 
smluvní stranu bez zbytečného odkladu neupozornila.

Článek 7: Sankce, ukončení smlouvy
7.1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy 

odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není za 
prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, 
že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale 
zabránila vyšší moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na její vůli.

7.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny podle čl. 3. této Smlouvy je Poskytovatel 
oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení.

7.3. V případě prodlení Poskytovatele s dodáním náhradního dílu ve lhůtách stanovených v Příloze 
č. 1 -  Technický popis plnění této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za první a druhou hodinu prodlení a dále pak 10.000,- Kč za 
každou další započatou hodinu prodlení až do okamžiku dodání náhradního dílu, a to za každý 
jednotlivý případ; nejvýše však částku rovnající se měsíční ceně za služby dle této Smlouvy za 
každý jednotlivý případ. Ustanovení tohoto odstavce se vztahuje na každý jednotlivý případ 
porušení poskytované úrovně služeb.

7.4. V případě pochybení Poskytovatele při registraci zařízení u výrobce dle čl. 5.1. této Smlouvy, tj. 
zejména neprovedení registrace, chybná registrace zařízení apod., je Objednatel oprávněn 
požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 3% z měsíční ceny plnění za každé 
nezaregistrované nebo vadně registrované zařízení, a to až do výše 100% měsíční ceny plnění 
dle této Smlouvy.

7.5. V případě, že Poskytovatel neumožní Objednateli kontrolu skladu dle čl. 5.2 této Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy 
padesát tisíc korun českých) a to za každý jednotlivý případ tohoto porušení povinností.

7.6. Sankční ujednání za nedodržení smluvené kvality poskytovaných služeb (SLA):

V závislosti na plnění SLA dle Přílohy 1 Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat 
po Poskytovateli úhradu smluvní pokuty za nedodržení smluvené kvality poskytovaných služeb 
definovanou pomocí SLC -  Service level credit.

Úrovně SLC pro jednotlivé relevantní parametry služeb jsou uvedeny v Příloze 1 smlouvy 
a smluvní pokuty za jejich nedodržení ze strany Poskytovatele jsou definovány v následující 
tabulce za každou i započatou jednotku prodlení při překročení definované doby SLA (Příloha 1 
Smlouvy) takto:

Úroveň SLC Jednotka Výše smluvní 
pokuty

1 1 hodina 3.000,- Kč

2 1 den 3.000,- Kč

Celkový součet výše takto uplatněných smluvních pokut v každém měsíci je limitován do výše 
100 % měsíční ceny dle této Smlouvy.

7.7. Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést započtením 
smluvní pokuty proti splatným pohledávkám druhé smluvní strany.

7.8. Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec smluvní 
pokuty podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Poskytovatel má v případě prodlení 
Objednatele podle čl. 7.2 nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze v případě, není-li tato 
náhrada škody kryta úroky z prodlení.

7.9. Obě smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného 
porušení povinností druhou smluvní stranou s účinky ex nunc. V tom případě je smluvní strana 
odstupující od Smlouvy povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez

Strana 6 (celkem 8)



CD Česká televize HeG: VER219-00097

zbytečného odkladu poté, co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla.
Za podstatné porušení smluvních povinností se rozumí zejména:

a. opakované prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti nezbytné pro plnění 
předmětu Smlouvy -  za opakované se považuje prodlení, které nastalo nejméně 
třikrát v průběhu kalendářního měsíce a na které byl Objednatel písemně upozorněn;

b. prodlení Objednatele se zaplacením ceny dle čl. 3 o více než 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dnů, byl-li Poskytovatelem k úhradě písemně vyzván;

c. opakované prodlení Poskytovatele s plněním předmětu smlouvy -  za opakované se 
považuje prodlení, které nastalo nejméně třikrát v průběhu kalendářního měsíce;

d. neprovedení registrace Poskytovatelem dle čl. 5.1 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě 
21 dnů poskytnuté Objednatelem;

e. neposkytnutí součinnosti při auditu skladu dle čl. 5.2 této Smlouvy (za neposkytnutí 
součinnosti se považuje neposkytnutí součinnosti 3x během účinnosti této Smlouvy) 
nebo při nezaregistrování servisních čísel na Objednatele dle čl. 5.2 této Smlouvy;

f. porušení povinnosti Poskytovatele podle čl. 5.8 této smlouvy, jestliže pojistná smlouva 
včetně potvrzení o zaplacení pojistného nebyla Objednateli předložena ani 
v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytnul;

g. jestliže bylo vůči Poskytovateli zahájeno řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů;

h. případ, kdy Poskytovatel uvedl v nabídce do výběrového řízení, na základě kterého 
byla uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení.

7.10. Odstoupením od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. 
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty 
nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti, ujednání o mlčenlivosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat 
smluvní strany i po odstoupení od Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li 
dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od Smlouvy ani zajištění.

7.11. Tuto Smlouvu je Objednatel oprávněn vypovědět i bez uvedení důvodu s tím, že výpovědní doba 
činí tři (3) měsíce počínaje prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení 
písemné výpovědi Poskytovateli.

Článek 8: Závěrečná ustanovení
8.1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu 

Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

8.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak tato 
Smlouva nabývá nejdříve dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.3. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

8.4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

8.5. Poskytovatel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z 
její části třetí osobě.

8.6. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle občanského 
zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí 
se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na 
platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho 
část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a

Strana 7 (celkem 8)



o  Česká televize HeG: VER219-00097

ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

8.7. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
smluvních stran a soud není oprávněn dohodu smluvních stran v tomto smyslu měnit.

8.8. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. 
Před uzavřením Smlouvy smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci 
a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Poskytovatel není oprávněn domáhat se změny 
Smlouvy v tomto smyslu u soudu.

8.9. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě 
druhé smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, 
případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

8.10. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani 
před ustanoveními zákona.

8.11. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této Smlouvy, budou řešeny nejprve smírně. Smluvní strany se dohodly 
ve smyslu ust. § 89a Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní 
soud pro Prahu 4, popřípadě Městský soud v Praze. Pro zamezení jakýchkoli pochyb smluvní 
strany konstatují, že pro řešení sporů sjednávají výlučnou jurisdikci českých soudů.

8.12. Tato Smlouva je vypracována v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 3 (tři) stejnopisy obdrží Objednatel 
a 2 (dva) stejnopisy obdrží Poskytovatel.

8.13. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením §219 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou Smlouva a další skutečnosti 
dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

8.14. Poskytovatel tímto prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy plní veškeré povinnosti 
vyplývající ze zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRTVP“), zejména § 7 a 9 ZRTVP, a zavazuje se tyto povinnosti 
plnit po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli na 
vyžádání součinnost a informace k prokázání plnění povinnosti podle tohoto odstavce, a to 
zejména sdělením variabilního symbolu nebo jiného identifikátoru, pod nímž Poskytovatel hradí 
televizní poplatek či uvedením zákonného důvodu osvobození od úhrady televizního poplatku.

8.15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
Příloha č. 1:Technický popis plnění,
Příloha č. 2: Seznam servisovaných zařízení,
Příloha č. 3: Specifikace nabídkové ceny,
Příloha č. 4: Doklad o pojištění
Příloha č. 5: Certifikát Cisco
Příloha č. 6: Potvrzení výrobce o garanci SLA anebo čestné prohlášení o existenci 
servisního skladu

Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni 
či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních 
stran své vlastnoruční podpisy.

Strana 8 (celkem 8)



Příloha č. 1 Smlouvy -  Technický popis plnění

Servis aktivních prvků sítě

Obecný popis:
Předmětem Smlouvy je poskytování servisních služeb HW a SW maintenance pro zařízení Cisco v 
prostředí České televize v rámci servisního programu PSS (Partner Service Support) společnosti Cisco 
Systems tak, aby byl zajištěn nepřetržitý funkční chod těchto zařízení. Současně je požadována 
garantovaná služba výměny vadných dílů a dodávky SW.

Požadovaná servisní podpora zařízení Cisco
V rámci služby je dodávka HW a SW maintenance pro požadované prvky Cisco instalované v rámci 
datové infrastruktury Objednatele.

Výměna hardwarové komponenty

V rámci služby HW servisní podpory bude v požadovaných parametrech nové zařízení doručeno na 
požadované místo určení (místo instalace zařízení), kde bude převzato technickým personálem 
Objednatele a toto zařízení bude následně vyměněno. Vlastní instalace zařízení bude v plné 
odpovědnosti Objednatele. Objednatel vymění vadný díl v době, kdy mu to provoz infrastruktury 
dovoluje, a následně vrátí dodavateli servisní podpory. Vadný díl se nahrazuje zařízením stejné nebo 
vyšší řady, které splňuje bezezbytku požadovanou funkčnost a výkon.

Objednatel požaduje GARANTOVANOU službu výměny hardwarových komponenty časech dle Druhu 
podpory specifikovaných u jednotlivých zařízení. Vzhledem k informacím dostupných Objednateli 
o fungování podpory výrobce Cisco Systems z jeho oficiálních zdrojů, kdy výrobce na základě Service 
Availability Matrix zaručuje výměnu vadného HW pouze na základě tzv. „best effort" praxe, tudíž 
negarantované, požadujeme od Poskytovatele prokázání garance doručení vadného dílu jednou z 
následujících možností:

a. Potvrzením lokálního zástupce výrobce Cisco Systems, že pro Objednatele bude garantovat 
výměnu vadného HW v rámci požadovaného SLA pod sankcemi uvedenými ve Smlouvě;

b. Poskytovatel zajistí garanci výměny prostřednictvím vlastního servisního skladu, ve kterém 
budou k dispozici všechna zařízení ve stejné nebo vyšší řadě vůči servisovaným zařízením 
Zadavatele a dále zajistí u výrobce Cisco Systems zakoupení HW maintenance z programu PSS 
(Partner Service Support) na každé ze servisovaných zařízení, což Objednateli umožní:

• získat nárok na výměnu vadného zařízení,

• asistovaný přístup na TAC (technicko - asistenční centrum) výrobce

• získat nárok na asistované stažení aktuálního operačního systému IOS pro konkrétní 
provozovaná zařízení prostřednictvím Poskytovatele.

Update SW

V rámci služby SW podpory požadujeme poskytnutí software update. Jedná se o minor release a 
opravu chyby tzv. Bug fixes. Způsob předání SW balíku bude formou FTP v rámci vzdáleného 
datového úložiště poskytovatele servisní služby, případně bude předán jiným způsobem. Vlastní 
instalace softwaru bude v plné odpovědnosti Objednatele.



Příloha č. 1 Smlouvy -  Technický popis plnění

Podmínkou služby SW podpory je zakoupení u výrobce SW maintenance Poskytovatelem na všechna 
zařízení Objednatele dle Přílohy č. 2, což umožní získat nárok na stažení aktuálního software dle 
požadavku Objednatele.

Parametry poptávaných služeb:

Druh
podpory

Vyžadováno
zakoupení

Partner
Supportu u 

výrobce

Doba
dostupnosti

servisu

Doba
reakce

Garantovaná
doba dodání
nového HW
dílu v místě

určení(Praha)

Garantovaná
doba počátku

řešení SW
problému

SLA

SW+HW
24x7x2

ANO 24x7x365 30 min 2 hodiny 2 hodiny 1

SW+HW
24x7x4

ANO 24x7x365 30 min 4 hodiny 4 hodiny 1

SW+HW
8x5xNBD

ANO Pracovní dny
od 9:00 do
17:00

2
hodiny

Do 17:00
příštího
pracovního
dne

Do 17:00
příštího
pracovního
dne

2

SW+HW
8x5x4

ANO Pracovní dny
od 9:00 do
17:00

30 min 4 hodiny v
rámci
pracovního
dne

Do 4 hodin v
rámci
pracovního
dne

2

SW
8x5xNBD

ANO Pracovní dny
od 9:00 do
17:00

2
hodiny

Do 17:00
příštího
pracovního
dne

Do 17:00
příštího
pracovního
dne

2



Příloha č. 2 Smlouvy -  Seznam servisovaných zařízení

Seznam servisovaných zařízení
Pzn. Výrobní čísla servisovaných prvků jsou pouze pro orientaci, z důvodu výměny při servisním 
zásahu. Přesný seznam bude odsouhlasen oběma stranami na začátku plnění servisní smlouvy. Na 
vyžádání České televize musí vítězný uchazeč předložit potvrzení výrobce, že na dané servisované 
zařízení byla podpora u výrobce zakoupena.

Praha:

Zřízení Moduly kusů Výrobní číslo Podpora

Catalyst 6500 VSS WS-C6509-E 2
SMC134400DD 
SMC1344001U SW+ HW 24x7x4

WS-X6816-10GE + WS- 
F6K-DFC4-E 4

SAL1932M07K
SAL1908A2RY
SAL1932M07M
SAL1743F1BC SW+ HW 24x7x4

VS-SUP2T-10G + VS-F6K- 
MSFC5 2

SAL18464BSM
SAL18453W7E SW+ HW 24x7x4

WS-X6748-SFP + WS-F6K- 
DFC4-A 2

SAL13463WEL
SAL1345398W SW+ HW 24x7x4

WS-C3750X-48T-S
2x C3KX-PWR-350WAC 
C3KX-NM-1G 2

FDO1643R2DU
FDO1642H0QJ SW+HW 24x7x4

WS-C3750X-48T-S
C3KX-PWR-350WAC
C3KX-NM-1G 2

FDO1650W24P
FDO1628P01K SW+HW 8x5xNBD

ASA5545-X 2x ASA-PWR-AC 2
FGL1704401X
FGL170440B4 SW+HW 24x7x4

Cisco Prime Infrastructure 
3.5 Cisco-VM-SPID 1 KEE78UFDHAC

SW 8x5xNext 
Business Day

WS-C4500X-16 2x C4KX-PWR-750AC-R 2
JAE17400DCL
JAE174408A8 SW+HW 24x7x4

WS-C4500X-16 2x C4KX-PWR-750AC-R 2
JAE173607W1
JAE173607WZ SW+HW 8x5xNBD

WS-C4500X-16 2x C4KX-PWR-750AC-R 2
JAE183604QZ
JAE183604PK SW+HW 8x5xNBD

WS-C4500X-16 2x C4KX-PWR-750AC-R 2
JAE19170CTU
JAE19200EKX SW+HW 24x7x4

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 5

FOC1817XOPB 
FOC1837X157 
FOC1837X15U 
FOC1837X15T 
FOC1837X1 OS SW+HW 8x5xNBD

C3850-NM-4-10G 1 FOC184751WW SW+HW 8x5xNBD

C3850-NM-4-1G 4

FOC17368F3N
FOC17401TVK
FOC17368EAU
FOC17401U30 SW+HW 8x5xNBD

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 7

FOC1811U107
FOC1738UOES
FOC1811U100
FOC1811XOZ8
FOC1738UOET
FOC1747Y5X8
FOC1811XOUP SW+HW 8x5xNBD

C3850-NM-4-10G 4

FOC18151T93
FOC18151SSJ
FOC18103SVT
FOC18151SPU SW+HW 8x5xNBD



Příloha č. 2 Sm louvy-Seznam  servisovaných zařízení

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 3

FOC1744U13L
FOC1744U12E
FOC1744U12D SW+HW 8x5xNBD

C3850-NM-2-10G 2
FOC17364G48
FOC17364GWL SW+HW 8x5xNBD

C3850-NM-4-10G 1 FOC18334F6W SW+HW 8x5xNBD

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 2
FOC1744XOYR 
FOCI744X13S SW+HW 8x5xNBD

C3850-NM-2-10G 2
FOC17424KSZ
FOC17364FBR SW+HW 8x5xNBD

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 3

FOC1738XOKG
FOC1737UOD6
FOC1744U122 SW+HW 8x5xNBD

C3850-NM-4-10G 2
FOC17343BSU
FOC17343BXW SW+HW 8x5xNBD

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 1 FOC1744X13F SW+HW 8x5xNBD

C3850-NM-4-10G 1 FOC184751VO SW+HW 8x5xNBD

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 1 FOC1744X13K SW+HW 8x5xNBD

C3850-NM-4-10G 1 FOC18151SPF SW+HW 8x5xNBD

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 4

FOC1811UOV1
FOC1744U12P
FCW1831C02S
FOC1812U06H SW+HW 8x5xNBD

C3850-NM-4-10G 3

FOC1847A1VX
FOC1847A275
FOC1847A1WW SW+HW 8x5xNBD

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 2
FOC1738XOKM
FOC1738XOLJ SW+HW 8x5xNBD

C3850-NM-4-10G 2
FOC17364UWZ
FOC17364V9L SW+HW 8x5xNBD

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 1 FOC2028X1G4 SW+HW 8x5xNBD

C3850-NM-4-10G 1 FOC20297C49 SW+HW 8x5xNBD

WS-C4500X-16 2x C4KX-PWR-750AC-R 2
JAE2031074R
JAE203107R2 SW+HW 8x5xNBD

C4KX-NM-8SFP+ 1 JAE2032005X SW+HW 8x5xNBD

Brno:

Zařízení Module ks Výrobní číslo 
zařízení Podpora

WS-C6504-E 2
FOX1234G8Q7
FOX1331GBWW

SW+HW 24x7x4

WS-X6748-GE-TX 2 SAL12383EH1
SAL13431XPY

SW+HW 24x7x4

PWR-2700-AC/4 4

APS122800K4, 
APQ093700B0, 
APS133801D4, 
APS133801CY

SW+HW 24x7x4

FAN-MOD-4HS 2 DCH133100HU, 
NID11160030 SW+HW 24x7x4

WS-C3750X-24T-S

C3KX-NM-10G

C3KX-NM-10G

C3KX-NM-10G

C3KX-NM-10G

8

FDO1442Z0EC

FDO1442P08C

FDO1442Z0E9

FDO1442Z0ED

FDO1441K1LJ

SW+HW 24x7x4



Příloha č. 2 Sm louvy-Seznam  servisovaných zařízení

C3KX-NM-10G

C3KX-NM-10G

FDO1442Z0F9

FDO1442K0CH
FDO1442Z0E0

WS-C3750X-48T-S
C3KX-NM-10G
C3KX-NM-10G

2
FDO1440Z0VP
FDO1440Z0WM

SW+HW 24x7x4

WS-C3750X-24P-S

C3KX-NM-10G

C3KX-NM-10G

C3KX-NM-10G
C3KX-NM-10G

4

FDO1643Z1N8

FDO1701P11D

FDO1701P14D
FDO1701P147

SW+HW 24x7x4

WS-C3850-48P-S

C3850-NM-2-10G

C3850-NM-2-10G

C3850-NM-2-10G
C3850-NM-2-10G

4

FOC1737XOZE

FOC1737UOY7

FOC1737X13V
FOC1737X147

SW+HW 24x7x4

WS-C3850-48T

C3850-NM-2-10G

C3850-NM-4-10G

C3850-NM-2-10G
C3850-NM-4-10G

4

FCW2052F1CB

FCW2052F1C7

FCW2047D1GK
FOC2052U1VZ

SW+HW 24x7x4

WS-C4500X-16SFP+ 2 JAE19400544
JAE194207MU

SW+HW 24x7x4

C4KX-NM-8SFP+ 2 JAE195101B6
JAE195101B4

SW+HW 24x7x4

C3KX-NM-10G 3
FDO19461EM9

FDO19461EZS
FDO19461E11

SW+HW 24x7x4

WS-C3650-24TS 2 FDO2001Q0PD
FDO2001E1JV

SW+HW 24x7x4

WS-C3650-48PS 2
FDO1939E27V
FDO1939E2PU

SW+HW 24x7x4

WS-C4948E 1 CAT1452S05A SW+HW 24x7x4
WS-C3850-12S-S 1 FOC1938X1AY SW+HW 24x7x4
WS-C2960X-24PS-L

4

FCW1950A6QS

FCW1950A6RL

FCW1950A6RM
FCW1950A6PY

SW+HW 24x7x4

WS-C2960CX-8PC-L 1 FOC1946Y1QW SW+HW 24x7x4



Příloha č. 2 Sm louvy-Seznam  servisovaných zařízení

Ostrava:

Zařízení Module ks Výrobní číslo Podpora

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 2 FOC1811XOW2
FCW1831C02R SW+HW 24x7x4

C3850-NM-2-10G 2 FOC17364H9K
FOC17368D91

SW+HW 24x7x4

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 3
FOC1737UOCL
FOC1722Z480
FOC1738XOKK

SW+HW 24x7x4

C3850-NM-4-10G 2
FOC18348Y1R
FOC18348XUE

SW+HW 24x7x4

WS-C3750X-48T-L 1 FD01702P320 SW+HW 24x7x4



Příloha č. 3 Smlouvy-Specifikace nabídkové ceny

Praha:

Zřízení Moduly kusů Výrobní číslo Podpora
Cena ks za měsíc
v Kč bez DPH

Cena celkem v Kč
bez DPH1

Catalyst 6500 VSS WS-C6509-E 2
SMC134400DD
SMC1344001U

SW+HW
24x7x4

5 459,75 KČ 131034 Kč

WS-X6816-10GE + WS- 
F6K-DFC4-E 4

SAL1932M07K
SAL1908A2RY
SAL1932M07M
SAL1743F1BC

SW+ HW 
24x7x4

OKč OKč

VS-SUP2T-10G + VS-F6K- 
MSFC5 2

SAL18464BSM
SAL18453W7E

SW+ HW 
24x7x4

OKČ OKČ

WS-X6748-SFP + WS-F6K- 
DFC4-A 2

SAL13463WEL
SAL1345398W

SW+ HW 
24x7x4

OKČ OKč

WS-C3750X-48T-S
2x C3KX-PWR-350WAC 
C3KX-NM-1G 2

FDO1643R2DU
FDO1642H0QJ

SW+HW
24x7x4

836,02 Kč 20 064,58 Kč

WS-C3750X-48T-S
C3KX-PWR-350WAC
C3KX-NM-1G 2

FDO1650W24P
FDO1628P01K

SW+HW
8x5xNBD

522,69 Kč 12 544,54 Kč

ASA5545-X 2x ASA-PWR-AC 2
FGL1704401X
FGL170440B4

SW+HW
24x7x4

2 502,97 Kč 60 071,31 Kč

Cisco Prime 
Infrastructure 3.5 Cisco-VM-SPID 1 KEE78UFDHAC

SW
8x5xNext
Business
Day

4 691,47 KČ 56 297,68 Kč

WS-C4500X-16 2x C4KX-PWR-750AC-R 2
JAE17400DCL
JAE174408A8

SW+HW
24x7x4

1 255,2 KČ 30 124,7 Kč

WS-C4500X-16 2x C4KX-PWR-750AC-R 2
JAE173607W1
JAE173607WZ

SW+HW
8x5xNBD

784,5 Kč 18 828 Kč

WS-C4500X-16 2x C4KX-PWR-750AC-R 2
JAE183604QZ
JAE183604PK

SW+HW
8x5xNBD

784,5 Kč 18 828 Kč

WS-C4500X-16 2x C4KX-PWR-750AC-R 2
JAE19170CTU
JAE19200EKX

SW+HW
24x7x4 1 255,2 Kč 30124,7 Kč

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 5

FOC1817XOPB 
FOC1837X157 
FOC1837X15U 
FOC1837X15T 
FOC1837X1 OS

SW+HW
8x5xNBD

413,14 Kč 24 788,54 Kč

C3850-NM-4-10G 1 FOC184751WW
SW+HW
8x5xNBD

OKČ OKČ

C3850-NM-4-1G 4

FOC17368F3N
FOC17401TVK
FOC17368EAU
FOC17401U30

SW+HW
8x5xNBD

OKČ OKČ

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 7

FOC1811U107
FOC1738UOES
FOC1811U100
FOC1811XOZ8
FOC1738UOET

SW+HW
8x5xNBD

413,14 KČ 34 704 Kč

1 Cenou celkem se rozumí cena za požadovaný počet kusů a 12 měsíců v Kč bez DPH



Příloha č. 3 Smlouvy-Specifikace nabídkové ceny

FOC1747Y5X8
FOC1811XOUP

C3850-NM-4-10G 4

FOC18151T93
FOC18151SSJ
FOC18103SVT
FOC18151SPU

SW+HW
8x5xNBD

OKČ OKČ

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 3

FOC1744U13L
FOC1744U12E
FOC1744U12D

SW+HW
8x5xNBD

3 718,28 Kč 14 873,12 Kč

C3850-NM-2-10G 2
FOC17364G48
FOC17364GWL

SW+HW
8x5xNBD

OKČ OKČ

C3850-NM-4-10G 1 FOC18334F6W
SW+HW
8x5xNBD

OKČ OKČ

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 2
FOC1744XOYR
FOC1744X13S

SW+HW
8x5xNBD

275,63 Kč 6 615 Kč

C3850-NM-2-10G 2
FOC17424KSZ
FOC17364FBR

SW+HW
8x5xNBD

OKČ OKČ

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 3

FOC1738XOKG
FOC1737UOD6
FOC1744U122

SW+HW
8x5xNBD

413,14 KČ 14 873,12 KČ

C3850-NM-4-10G 2
FOC17343BSU
FOC17343BXW

SW+HW
8x5xNBD OKČ OKČ

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 1 FOC1744X13F
SW+HW
8x5xNBD

413,13 KČ 4 957,51 KČ

C3850-NM-4-10G 1 FOCI84751 VO
SW+HW
8x5xNBD

OKČ OKČ

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 1 FOC1744X13K
SW+HW
8x5xNBD

413,13 KČ 4 957,51 KČ

C3850-NM-4-10G 1 FOC18151SPF
SW+HW
8x5xNBD

0 Kč OKČ

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 4

FOC1811UOV1
FOC1744U12P
FCW1831C02S
FOC1812U06H

SW+HW
8x5xNBD

413,13 Kč 19 830,83 KČ

C3850-NM-4-10G 3

FOC1847A1VX
FOC1847A275
FOC1847A1WW

SW+HW
8x5xNBD

OKČ OKČ

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 2
FOC1738XOKM
FOC1738XOLJ

SW+HW
8x5xNBD

413,14 Kč 9 915,42 Kč



Příloha č. 3 Smlouvy-Specifikace nabídkové ceny

C3850-NM-4-10G 2
FOC17364UWZ
FOC17364V9L

SW+HW
8x5xNBD

OKČ OKČ

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 1 FOC2028X1G4
SW+HW
8x5xNBD 413,13 Kč 4 957,51 Kč

C3850-NM-4-10G 1 FOC20297C49
SW+HW
8x5xNBD OKČ OKČ

WS-C4500X-16 2x C4KX-PWR-750AC-R 2
JAE2031074R
JAE203107R2

SW+HW
8x5xNBD 784,5 Kč 18 828 Kč

C4KX-NM-8SFP+ 1 JAE2032005X
SW+HW
8x5xNBD OKČ OKČ

Brno:

Zařízení Module ks Výrobní číslo zařízení Podpora Cena ks za měsíc 
v Kč bez DPH

Cena celkem v Kč 
bez DPH2

FOX1234G8Q7 SW+HW
24x7x4

2 502,51 Kč 60 060,17 Kč

WS-C6504-E 2 FOX1331GBWW

SAL12383EH1 SW+HW
24x7x4 OKČ OKČ

WS-X6748-GE-TX 2 SAL13431XPY

APS122800K4,

PWR-2700-AC/4 4 APQ093700B0, 
APS133801D4, 
APS133801CY

SW+HW
24x7x4 0 Kč OKČ

FAN-M0D-4HS 2 DCH133100HU, 
NID11160030

SW+HW
24x7x4 OKČ 0 Kč

C3KX-NM-10G FDO1442Z0EC SW+HW
24x7x4

C3KX-NM-10G FDO1442P08C

C3KX-NM-10G FDO1442Z0E9 472,56 Kč 45 365,64 Kč

FDO1442Z0ED

WS-C3750X-24T-S C3KX-NM-10G 8 FDO1441K1LJ

C3KX-NM-10G FDO1442Z0F9

FDO1442K0CH

C3KX-NM-10G FDO1442Z0E0

C3KX-NM-10G FDO1440Z0VP SW+HW
24x7x4

WS-C3750X-48T-S C3KX-NM-10G 2 FDO1440Z0WM 836,02 Kč 20 064,58 Kč

C3KX-NM-10G FDO1643Z1N8 SW+HW
24x7x4

C3KX-NM-10G FDO1701P11D

WS-C3750X-24P-S C3KX-NM-10G 4 FDO1701P14D 531,05 Kč 25 490,28 KČ

C3KX-NM-10G FDO1701P147

2 Cenou celkem se rozumí cena za požadovaný počet kusů a 12 měsíců v Kč bez DPH



Příloha č. 3 Smlouvy-Specifikace nabídkové ceny

WS-C3850-48P-S

C3850-NM-2-10G

C3850-NM-2-10G

C3850-NM-2-10G

C3850-NM-2-10G

4

FOC1737XOZE

FOC1737UOY7

FOC1737X13V

FOC1737X147

SW+HW
24x7x4

920,97 Kč 44 206,54 KČ

WS-C3850-48T

C3850-NM-2-10G

C3850-NM-4-10G

C3850-NM-2-10G

C3850-NM-4-10G

4

FCW2052F1CB

FCW2052F1C7

FCW2047D1GK

FOC2052U1VZ

SW+HW
24x7x4

661,02 Kč 31 729,04 Kč

WS-C4500X-16SFP+ 2
JAE19400544

JAE194207MU

SW+HW
24x7x4

1 255,2 Kč 30 124,7 Kč

C4KX-NM-8SFP+
2

JAE195101B6

JAE195101B4

SW+HW
24x7x4 OKČ 0 Kč

C3KX-NM-10G 3

FDO19461EM9

FDO19461EZS

FDO19461E11

SW+HW
24x7x4 OKČ OKČ

WS-C3650-24TS 2
FDO2001Q0PD

FDO2001E1JV

SW+HW
24x7x4

235,81 Kč 5 659,45 KČ

WS-C3650-48PS 2
FDO1939E27V

FDO1939E2PU

SW+HW
24x7x4

665,66 Kč 15 975,83 KČ

WS-C4948E 1 CAT1452S05A SW+HW
24x7x4

1 381,46 Kč 16 577,51 Kč

WS-C3850-12S-S 1 FOC1938X1AY SW+HW
24x7x4

707,9 Kč 8 494,86 Kč

WS-C2960X-24PS-L

4

FCW1950A6QS

FCW1950A6RL

FCW1950A6RM

FCW1950A6PY

SW+HW
24x7x4

192,65 Kč 9 247 Kč

WS-C2960CX-8PC-L 1 FOC1946Y1QW SW+HW
24x7x4

81,24 Kč 974,82 Kč



Příloha č. 3 Smlouvy-Specifikace nabídkové ceny

Ostrava

Zařízení Module ks Výrobní číslo Podpora
Cena ks za měsíc 
v Kč bez DPH

Cena celkem v Kč 
bez DPH3

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 2
FOC1811XOW2
FCW1831C02R

SW+HW
24x7x4

661,02 Kč 15 864,52 Kč

C3850-NM-2-10G 2
FOC17364H9K
FOC17368D91

SW+HW
24x7x4

0 Kč OKč

WS-C3850-48T 2x PWR-C1-350WAC 3
FOC1737UOCL
FOC1722Z480
FOC1738XOKK

SW+HW
24x7x4

661,02 Kč 23 796,78 Kč

C3850-NM-4-10G 2
FOC18348Y1R
FOC18348XUE

SW+HW
24x7x4

0 Kč OKč

WS-C3750X-48T-L 1 FD01702P320
SW+HW
24x7x4

646,63 Kč 7 759,61 Kč

Cena celkem za měsíční podporu v Kč bez DPH 74 884,25 Kč
Cena celkem za 12 měsíců v Kč bez DPH 898 611 Kč
DPH 188 709 Kč
Cena celkem za 12 měsíců v Kč včetně DPH 1 087 320 Kč

Dáte: 2019.12.05 
15:27:38+01'00'

3 Cenou celkem se rozumí cena za požadovaný počet kusů a 12 měsíců v Kč bez DPH



OoLONNADE*

CERTIFIKÁT O POJISTNÉM KRYTÍ K POJISTNÉ SMLOUVĚ 

č. 3301 0490 19
Pojistitel: Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1,

Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de Commerce et des 
Sociétés, registrační číslo B61605, jednající prostřednictvím
Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 
140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77229.

se sídlem: Na Pankráci 1683/127,140 00 Praha 4, Česká republika

POTVRZUJE, že

Pojištěný: ALEF NULA, a.s. zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2727, IČ 618 58 579.

se sídlem: Pemerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8

Ostatní pojištěné 
subjekty:

ALEF Distribution CZ, s.r.o., IČ: 257 39 981
nangu.TV.a.s., IČ: 264 62 168
Alef Distribution HU, Kft., 30 Váci road, Budapest,
ALEF Distribution SK s.r.o., IČ: 35 703 466
ALEF Distribucija Sl d.o.o. Company Reg. Nr.: 6803610000
ALEF DISTRIBUCIJA d.o.o., Company Reg. Nr.: 04367537

Česká republika 
Česká republika 
Maďarsko
Slovenská republika 
Republika Slovinsko 
Chorvatská republika

jsou kryty pojištěním v následujícím rozsahu:

1. Pojistná doba

Pojištění vznikne dnem 01/04/2019 a je sjednáno na pojistnou dobu, která skončí dnem 31/03/ 2020

2. Rozsah a limity pojistného plnění

Celkový lim it pojistného plnění pro POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU VČ. ÚJMY ZPŮSOBENÉ 
VADNÝM VÝROBKEM

50 000 000 Kč pro jednu pojistnou událost a za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby

Sublim ity

50 000 000 Kč OBECNÁ POVINNOST K NÁHRADĚ věcné škody a osobní újmyvč. újmy na zdraví 
vůči třetí osobě

50 000 000 Kč ' POVINNOST K NÁHRADĚ věcné škody vůči třetí osobě způsobené VÝROBKEM

50 000 000 Kč POVINNOST K NÁHRADĚ FINANČNÍ ŠKODY

Základní spoluúčast pro pojištění ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU a ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM

200 000 Kč základní spoluúčast z každé pojistné události

3. Územní rozsah pojištění

ČR + Evropa

Další podmínky pojištění, sublimity pojistného plnění a spoluúčasti jsou uvedeny v pojistné'smlouvě.

V Praze dne 3.4.2019

Podpis:

Jméno:
Funkce:

C olonnade'
A. PAIRFAX COMPANY

Colonnade Insurance S.A., organizační složka 
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4

IČ044 85 297, DIČ CZ683752144 (033)



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 108860_008340, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Praha 86
Česká pošta, s.p. dne 18.04.2019

1
117962181 -49134-190418081919



1111. 1111 
C ISC O
Partner

. ' i i . i h .
CISCO

Gold
Partner

Validate this certificate at:
cisco.com/go/partnerlocator

cisco.com/go/partnerlocator


Cisco Channel 
Partner Program

Gold Certified Partner

Awarded to

ALEF NULA , A.S
CZECH REPUBLIC

valid until October 11, 2020

Cisco Partner Ecosystem Programs 
Global Partner Organization



XALEFNULA
ALEF NULA, a.s.

Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8

IČO:61858579

DIČ: CZ61858579

Společnost ALEF NULA, a.s. zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 

B., vložka 2727 čestně prohlašuje existenci servisního skladu, který se nachází v ulici K Hrušovu 

292/4, Praha 10,102 00. Celková hodnota se pohybuje okolo 100 000 000 Kč.

V Praze dne 27.11.2019

Datum: 2019.11.27 
16:36:40 +01'00'

Předseda představenstva

ALEF NULA, a.s., Pernerova 691/42,186 00 Praha 8, Česká republika 

Cisco Systems Partner -  Gold Certified




